
Україна
Токмацька міська рада 

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
вул. Центральна, 45, м. Токмак, Запорізька область, 71701 тел/факс /06178/20101 

e-mail: ukvtmr2004@ukr.net Код ЄДРПОУ 32926335

НАКАЗ

26 листопада 2021 року № 40

Про продаж об’єкта малої приватизації 
шляхом викупу покупцем, який єдиний 
подав заяву на участь в аукціоні

Керуючись ч. 10 ст. 15 України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 
10.05.2018 № 432 (зі змінами), п. 3.10. Положення про Управління 
комунальної власності Токмацької міської ради, затвердженого рішенням 
Токмацької міської ради від 25.03.2021 №12 «Про затвердження Положення 
про Управління комунальної власності Токмацької міської ради в новій 
редакції», рішенням Токмацької міської ради від 30.09.2021 №56 «Про 
затвердження умов продажу групи нежитлових приміщень по вул. 
Центральна, 55Д в м. Токмак», на підставі протоколу про результати 
електронного аукціону №ІІА-Р8-2021-11-04-000068-1, сформованого 
24.11.2021 о 19:46:33, з продажу об’єкту малої приватизації - Група 
нежитлових приміщень загальною площею 487,6 кв.м. по вул. Центральна, 
55Д в м. Токмак, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні,

НАКАЗУЮ:

1. Повторний аукціон № иА-Р8-2021-11-04-000068-1 зі зниженням 
стартової ціни з продажу об’єкту малої приватизації - Група нежитлових 
приміщень загальною площею 487,6 кв.м. по вул. Центральна, 55Д в м. 
Токмак визнати таким, що не відбувся.

2. Визначити покупцем групи нежитлових приміщень загальною 
площею 487,6 кв.м., розташованої за адресою: Запорізька область, м.

mailto:ukvtmr2004@ukr.net


Токмак, вул. Центральна, 55Д - Жулідова Олександра Андрійовича 
(реєстраційний номер облікової картки платника податку 3252613179), який 
єдиний подав заяву на участь в аукціоні з продажу вказаного об’єкту 
приватизації за запропонованою ним ціною 338 000 (триста тридцять вісім 
тисяч) гривень 00 копійок, без урахування податку на додану вартість, яка не 
нижча стартової ціни, з урахуванням зниження стартової ціни відповідно до 
частини дев’ятої ст. 15 України «Про приватизацію державного і 
комунального майна».

3. Продати Жулідову Олександру Андрійовичу групу нежитлових 
приміщень загальною площею 487,6 кв.м., розташованої за адресою: 
Запорізька область, м. Токмак, вул. Центральна, 55Д за 405 600 (чотириста 
п’ять тисяч шістсот) гривень 00 копійок, з урахуванням податку на додану 
вартість. Вартість майна, за якою приватизується об’єкт нерухомості, 
складається із запропонованою покупцем ціною 338 000,00 (триста тридцять 
вісім тисяч) гривень 00 копійок, на яку нараховано 20% податку на додану 
вартість, що становить 67 600 (шістдесят сім тисяч шістсот) гривень 00 
копійок.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олександр СИДОРЕНКО


